- Ad P:>lutioncm obj>(ftionurìi in comra. exS.PauQ
" V I  Ota Imo. Ex iWis verbis Divi Pauli l. Coiùnth.  ̂ ir. Er'fflmo EpiHolis^ 

Mi nihii rninû  4 mignis A^ofìolìt, Non rcétc Calvinifta- Patria 
nim Anteli^inus Beza ar^^mentamr apud Corncliiim a Lapide nibit 
Éc; Si in nuilo Paulus inferior eii s/imijs Apoiiolis. ergo nec Pe- 
ero in poteftate &  au(ftoritace, proinde quò ad omnia fuit a:quil»S rnHiran^M 
P .tro  Refpindetur enim, S Paulum loco citato non a^cre de Pri- 

latu Auòtjritate, fed tantiim voluiflè lignilkare, fe in nulb co-

'Admirandarum Janfèmpicarumfalptatum C9nì>uljivm, I J I

rum, qua: ibidcuì vcf^u uutccdenti &  vciiu 22. euuinerac, cedere lermnem .
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ulli: Nempe in Pi**dicacionc Chrifti, in donatione Spiritui, in fincc- 
ritatc Evangeli), in laboribus &  in gratijs Apoftolicis,

Nota ido. S. Paulus fcribens ad Galatas i verf: 6to. 
vtdfbantur tife altquid ( videlicct Petriis, JoanRes, &  Jacobus priina-  ̂
rij Apoftoli) nihtl contuUrunt Nou iignificat, fe non fuilTe inferi
orem Petro i fed tantiim vult, fe inllar aliorum Apoftolerum do- 
<5h'iiiani fuam &  Evangelium accepifle immediate a Chrilto: ut in
nuit cap. imo: Ev^ngeiium (  inquit ) i^uod evangeiizatm m  eft k me^ non  
t / t  fecundum  hom inem : enim ego ab homine 4 « e p t illud, ne^  d id ic i, 
f t d p e r  rtveU tionem  jE S li  Chrifli. S. Paulus, antonomafticè vocatur 
Apoftolus: non quòd fuerit major vel ajqualis in poteftate vel au
ctoritate S. Petro: venali quia, ut dicit S. Auguftinus lib* 3. ad Bo- 
nifacium cap. y. 'Vliiribus eft E pi(h lù  n o tior, plus omnibus Apojio* , 
Hi laboravit. '

Nota jtio. Si objiciatur: S, Paulus, ut habetiu’ ad Galatas zdo, 
in faciem, Ceu palam rel^itit S. Peno. Ergo fuit ei faltem aqualis: 
prajfertim ciim dicat hic S Anibrolius: re (iit n ei ut par. Rerpon- 
dendum eft, Negando ConCcquentiani. Inferior enim, licet judicia
rie non pofllt coiTipere fuum Superiorem, potell tamen corriperc , 
fraterne cum humili charitate. Idq; ex hoc ipfo exemplo Pauli do
cet S. Auguftinus Epilt: 19» ad Hieronymum; Ranut, incjuit, fan* 
Ifius exemp/um Petrus po(ieris prxbuit  ̂ quo non dedignarentur à pofit- 
riortbui corrigi, quknt Paulus, quo confidenter auderent minores ma~ 

joribus pro defendenda Feritate fahA charitate reftfiere. Et S. GregO* 
rius 'Magnus Homilia igva in Ezechielem ; Tacmt Petrus, ut, qui 
primtu erat in /ipoftoiatus culmine  ̂primrtt effet in bumtUtate, S. Pau
lum fuit ( ut fapienter advertit S. Thomas 2 2. q 33. ait. 4 .;  aliquo- 
modo par Divo Petro, quantum ad Fidei dcfedionem: quoad Re
gimen verò Ecclefiae totius, fuit fubditus Petio. Dum in eadem 
Eoiftola (cribit S Paulus: ^ tb tu  nec ad horam cefftmui fubf itionê  
loquitur de fallis frati’ibus, feu Pfeudo-Apoftolis, qui, ut ait ibi
dem: Subintroierunt explorare libertatem no/irarn, qutrn habemfu m 
Chrtilo JE Sli ( id eft per Chriftum in Chrifti Fide &  Ecclefia; ) 
ut nos in fervitutem redigerent. Subjiciendo nempe nos judaizanti-
bus. s, Epiphanius hwcfi 17. ponenda in Catalogo Rgmanomm